[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06- марта 2025 года

№ 235
с.Чара

О признании утратившим силу Положения об антитеррористической комиссии в Каларском муниципальном округе Забайкальского края, ее состава и регламента, утвержденного постановлением администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 29 декабря 2020 года № 13
Руководствуясь статьей 32 устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, администрация Каларского муниципального округа Забайкальского края, постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края:

- от 29 декабря 2020 года № 13 «Об утверждении Положения об антитеррористической комиссии в Каларском муниципальном округе Забайкальского края, ее состава и регламента»;
- от 21 января 2022 года № 38 «О внесении изменений в постановление администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 29 декабря 2020 года № 13 «Об утверждении Положения об антитеррористической комиссии в Каларском муниципальном округе Забайкальского края, ее состава и регламента»;

- от 04 мая 2022 года № 257 «О внесении изменений в постановление администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 29 декабря 2020 года № 13 «Об утверждении Положения об антитеррористической комиссии в Каларском муниципальном округе Забайкальского края, ее состава и регламента»;

- от 13 декабря 2023 года № 702 «О внесении изменений в постановление администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 29 декабря 2020 года № 13 «Об утверждении положения об антитеррористической комиссии в Каларском муниципальном округе, ее состава и регламента»;

- от 14 февраля 2024 года № 40 «О внесении изменений в постановление администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 29 декабря 2020 года № 13 «Об утверждении положения об антитеррористической комиссии в Каларском муниципальном округе, ее состава и регламента».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в сетевом издании «Каларский район: день за днем» https://newchara.ru
Глава Каларского муниципального
округа Забайкальского края

В.В. Устюжанин